
Fakultas : Tarbiyah dan Ilmu Keguruan

Jurusan : Pendidikan Bahasa Inggris

No Dosen Pengampu Matakuliah Kode Smt Kelas Hari Waktu Ruang

1 Ahmad Madkur Basic Structure and Grammar BING.18.1.17 1 A Jumat 13.00 - 14.40 E3.II.1

2 Ahmad Madkur Basic Structure and Grammar BING.18.1.17 1 B Jumat 14.40 - 16.20 E3.II.1

3 Ahmad Madkur Basic Structure and Grammar BING.18.1.17 1 C Jumat 16.20 - 18.00 E3.II.1

4 Ahmad Madkur Basic Structure and Grammar BING.18.1.17 1 D Selasa 16.20 - 18.00 E3.II.2

5 Anailil Fasikhah MR Bahasa Arab Dasar FTIK.18.1.12 1 A Selasa 13.00 - 14.40 LM0102

6 Anailil Fasikhah MR Bahasa Arab Dasar FTIK.18.1.12 1 B Selasa 14.40 - 16.20 LM0102

7 Anailil Fasikhah MR Bahasa Arab Dasar FTIK.18.1.12 1 C Selasa 16.20 - 18.00 LM0102

8 Anailil Fasikhah MR Bahasa Arab Dasar FTIK.18.1.12 1 D Kamis 16.20 - 18.00 LM0102

9 Bukhari Ilmu Pendidikan Umum FTIK.18.1.01 1 A Kamis 07.30 - 10.00 E4.I.4

10 Bukhari Ilmu Pendidikan Umum FTIK.18.1.01 1 B Kamis 10.00 - 12.30 E4.I.4

11 Eka Mei Ratnasari Bahasa Indonesia IAIN.18.1.03 1 A Jumat 07.30 - 09.10 E4.I.3

12 Eka Mei Ratnasari Bahasa Indonesia IAIN.18.1.03 1 B Jumat 09.10 - 10.50 E4.I.3

13 Eka Mei Ratnasari Bahasa Indonesia IAIN.18.1.03 1 C Jumat 13.00 - 14.40 E4.I.3

14 Eka Mei Ratnasari Bahasa Indonesia IAIN.18.1.03 1 D Jumat 14.40 - 16.20 E4.I.3

15 EKA YUNIASIH Sentence Writing BING.18.1.13 1 A Selasa 07.30 - 09.10 E1.II.3

16 EKA YUNIASIH Sentence Writing BING.18.1.13 1 B Selasa 09.10 - 10.50 E1.II.3

17 EKA YUNIASIH Sentence Writing BING.18.1.13 1 C Jumat 07.30 - 09.10 E3.I.3

18 EKA YUNIASIH Sentence Writing BING.18.1.13 1 D Jumat 09.10 - 10.50 E3.I.3

19 Handayani Setiowati Literal Reading BING.18.1.01 1 A Rabu 07.30 - 09.10 LM0102

20 Handayani Setiowati Literal Reading BING.18.1.01 1 B Rabu 09.10 - 10.50 LM0102

21 Handayani Setiowati Literal Reading BING.18.1.01 1 C Kamis 13.00 - 14.40 LM0102

22 Handayani Setiowati Literal Reading BING.18.1.01 1 D Kamis 14.40 - 16.20 LM0102

23 Leny Setiyana, M.Pd Literal Listening BING.18.1.09 1 A Selasa 09.10 - 10.50 LM0102

24 Leny Setiyana, M.Pd Literal Listening BING.18.1.09 1 B Selasa 10.50 - 12.30 LM0102

25 Leny Setiyana, M.Pd Literal Listening BING.18.1.09 1 C Senin 16.20 - 18.00 LM0102

26 Leny Setiyana, M.Pd Literal Listening BING.18.1.09 1 D Jumat 16.20 - 18.00 LM0102

27 Leny Setiyana, M.Pd Ilmu Pendidikan Umum FTIK.18.1.01 1 C Kamis 15.30 - 18.00 E1.I.3

28 Leny Setiyana, M.Pd Ilmu Pendidikan Umum FTIK.18.1.01 1 D Jumat 07.30 - 10.00 E1.III.2

29 Much Deiniatur, M.Pd.B.I. English Phonology BING.18.1.23 1 A Senin 09.10 - 10.50 E3.II.3

30 Much Deiniatur, M.Pd.B.I. English Phonology BING.18.1.23 1 B Senin 07.30 - 09.10 E3.II.3

31 Much Deiniatur, M.Pd.B.I. English Phonology BING.18.1.23 1 C Selasa 14.40 - 16.20 E1.II.5
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32 Much Deiniatur, M.Pd.B.I. English Phonology BING.18.1.23 1 D Selasa 13.00 - 14.40 E1.II.5

33 Muhammad Misbhahul Munir Baca Tulis Al-Qur`an IAIN.18.1.04 1 A Selasa 15.30 - 18.00 LM0201

34 Muhammad Misbhahul Munir Baca Tulis Al-Qur`an IAIN.18.1.04 1 B Senin 15.30 - 18.00 E1.I.3

35 Muhammad Misbhahul Munir Baca Tulis Al-Qur`an IAIN.18.1.04 1 C Kamis 07.30 - 10.00 LM0102

36 Muhammad Misbhahul Munir Baca Tulis Al-Qur`an IAIN.18.1.04 1 D Kamis 10.00 - 12.30 LM0102

37 Ning Setio Wati Speaking for General Communication BING.18.1.05 1 A Senin 07.30 - 09.10 E1.III.4

38 Ning Setio Wati Speaking for General Communication BING.18.1.05 1 B Senin 09.10 - 10.50 E1.III.4

39 Ning Setio Wati Speaking for General Communication BING.18.1.05 1 C Rabu 13.00 - 14.40 E1.III.4

40 Ning Setio Wati Speaking for General Communication BING.18.1.05 1 D Rabu 14.40 - 16.20 E1.III.4

41 Susi Yulianti Pancasila IAIN.18.1.01 1 A Senin 10.50 - 12.30 E3.II.3

42 Susi Yulianti Pancasila IAIN.18.1.01 1 B Selasa 07.30 - 09.10 E4.II.4

43 Susi Yulianti Pancasila IAIN.18.1.01 1 C Senin 13.00 - 14.40 LM0201

44 Susi Yulianti Pancasila IAIN.18.1.01 1 D Senin 14.40 - 16.20 E1.I.1

45 Syahreni Siregar Basic Structure and Grammar PBI.2.17.1 1 E Rabu 10.50 - 12.30 E3.I.2

46 Andianto, M.Pd. Structure and Grammar for TOEFL 1 PBI.2.19.3 3 E Kamis 10.50 - 12.30 E1.III.3

47 Aria Septi Anggaira Teaching Media BING.18.1.33 3 A Kamis 10.50 - 12.30 E4.II.3

48 Aria Septi Anggaira Teaching Media BING.18.1.33 3 B Kamis 07.30 - 09.10 E4.II.4

49 Aria Septi Anggaira Teaching Media BING.18.1.33 3 C Kamis 16.20 - 18.00 E3.II.1

50 Aria Septi Anggaira Teaching Media BING.18.1.33 3 D Jumat 16.20 - 18.00 E1.I.2

51 Dedi Irwansyah Advance Structure and Grammar BING.18.1.19 3 A Selasa 07.30 - 09.10 E1.II.5

52 Dedi Irwansyah Advance Structure and Grammar BING.18.1.19 3 B Selasa 09.10 - 10.50 E1.II.5

53 Dedi Irwansyah Advance Structure and Grammar BING.18.1.19 3 C Selasa 13.00 - 14.40 E3.I.2

54 Dedi Irwansyah Advance Structure and Grammar BING.18.1.19 3 D Selasa 14.40 - 16.20 E3.I.2

55 Dr. Mukhtar Hadi, M.Si Administrasi Pendidikan FTIK.18.1.03 3 A Kamis 07.30 - 09.10 E1.II.5

56 Dr. Mukhtar Hadi, M.Si Administrasi Pendidikan FTIK.18.1.03 3 B Kamis 09.10 - 10.50 E1.II.5

57 Dr. Mukhtar Hadi, M.Si Administrasi Pendidikan FTIK.18.1.03 3 C Kamis 13.00 - 14.40 E1.II.5

58 Dr. Mukhtar Hadi, M.Si Administrasi Pendidikan FTIK.18.1.03 3 D Kamis 14.40 - 16.20 E1.II.5

59 Leny Setiyana, M.Pd Listening Comprehension BING.18.1.11 3 A Rabu 16.20 - 18.00 E1.I.4

60 Leny Setiyana, M.Pd Listening Comprehension BING.18.1.11 3 B Senin 15.30 - 17.10 LM0301

61 Linda Septiyana, M.Pd Essay Writing BING.18.1.15 3 A Rabu 09.10 - 10.50 E1.II.1

62 Linda Septiyana, M.Pd Essay Writing BING.18.1.15 3 B Rabu 10.50 - 12.30 E1.II.2

63 Linda Septiyana, M.Pd Essay Writing BING.18.1.15 3 C Kamis 14.40 - 16.20 E1.I.1

64 Linda Septiyana, M.Pd Essay Writing BING.18.1.15 3 D Kamis 13.00 - 14.40 E4.I.3

65 Mahrus As’ad Akhlak Tasawuf FTIK.18.1.09 3 A Senin 07.30 - 09.10 E4.I.2

66 Mahrus As’ad Akhlak Tasawuf FTIK.18.1.09 3 B Senin 09.10 - 10.50 E4.I.2

67 Mahrus As’ad Akhlak Tasawuf FTIK.18.1.09 3 C Senin 13.00 - 14.40 E4.I.1

68 Mahrus As’ad Akhlak Tasawuf FTIK.18.1.09 3 D Senin 14.40 - 16.20 E4.I.1

69 Masykurillah Tauhid dan Ilmu Kalam FTIK.18.1.11 3 A Selasa 09.10 - 10.50 LM0201



70 Masykurillah Tauhid dan Ilmu Kalam FTIK.18.1.11 3 B Selasa 07.30 - 09.10 LM0201

71 Masykurillah Tauhid dan Ilmu Kalam FTIK.18.1.11 3 C Senin 14.40 - 16.20 LM0201

72 Masykurillah Tauhid dan Ilmu Kalam FTIK.18.1.11 3 D Jumat 09.10 - 10.50 LM0101

73 Muhamad Dini Handoko Statistik Dasar FTIK.18.1.04 3 A Senin 10.50 - 12.30 LM0201

74 Muhamad Dini Handoko Statistik Dasar FTIK.18.1.04 3 B Selasa 10.50 - 12.30 LM0201

75 Muhamad Dini Handoko Statistik Dasar FTIK.18.1.04 3 C Senin 16.20 - 18.00 E1.III.1

76 Muhamad Dini Handoko Statistik Dasar FTIK.18.1.04 3 D Senin 13.00 - 14.40 E1.III.1

77 Rosita Wardani Teknologi Informasi dan Komunikasi IAIN.18.1.07 3 C Rabu 13.00 - 14.40 LM0102

78 Rosita Wardani Teknologi Informasi dan Komunikasi IAIN.18.1.07 3 D Rabu 14.40 - 16.20 LM0102

79 Toto Andri Puspito Teknologi Informasi dan Komunikasi IAIN.18.1.07 3 C Selasa 14.40 - 16.20 E4.II.1

80 Toto Andri Puspito Teknologi Informasi dan Komunikasi IAIN.18.1.07 3 D Selasa 13.00 - 14.40 E4.II.1

81 Umi Yawisah Evaluative Reading BING.18.1.03 3 A Jumat 07.30 - 09.10 E1.I.5

82 Umi Yawisah Evaluative Reading BING.18.1.03 3 B Jumat 09.10 - 10.50 E1.I.5

83 Umi Yawisah Evaluative Reading BING.18.1.03 3 C Jumat 14.40 - 16.20 E1.I.5

84 Umi Yawisah Evaluative Reading BING.18.1.03 3 D Jumat 13.00 - 14.40 E1.I.5

85 Umi Yawisah Extensive Reading: Scientific Text PBI.2.03.3 3 E Kamis 07.30 - 09.10 E1.I.4

86 Widhiya Ninsiana Listening Comprehension BING.18.1.11 3 A Senin 09.10 - 10.50 LM0301

87 Widhiya Ninsiana Listening Comprehension BING.18.1.11 3 B Senin 07.30 - 09.10 LM0301

88 Widhiya Ninsiana English-Indonesia Translation BING.18.1.21 3 A Rabu 07.30 - 09.10 E1.I.4

89 Widhiya Ninsiana English-Indonesia Translation BING.18.1.21 3 B Rabu 09.10 - 10.50 E1.I.4

90 Widhiya Ninsiana English-Indonesia Translation BING.18.1.21 3 C Jumat 13.00 - 14.40 E1.I.4

91 Widhiya Ninsiana English-Indonesia Translation BING.18.1.21 3 D Jumat 14.40 - 16.20 E1.I.4

92 Yeni Suprihatin, M.Pd Speaking for Islamic Speech BING.18.1.07 3 E Senin 10.50 - 12.30 E3.I.3

93 Yuniarti, M.Pd Speaking for Islamic Speech BING.18.1.07 3 A Selasa 10.50 - 12.30 E1.II.5

94 Yuniarti, M.Pd Speaking for Islamic Speech BING.18.1.07 3 B Senin 10.50 - 12.30 E1.III.2

95 Yuniarti, M.Pd Speaking for Islamic Speech BING.18.1.07 3 C Selasa 16.20 - 18.00 E1.II.5

96 Yuniarti, M.Pd Speaking for Islamic Speech BING.18.1.07 3 D Senin 16.20 - 18.00 E1.II.5

97 Ahmad Madkur English Morphology BING.18.1.24 5 A Selasa 13.00 - 14.40 E4.II.4

98 Ahmad Madkur English Morphology BING.18.1.24 5 B Selasa 14.40 - 16.20 E4.II.4

99 Ahmad Madkur English Morphology BING.18.1.24 5 C Rabu 10.50 - 12.30 E3.II.1

100 Ahmad Subhan Roza TEFL 2 PBI.2.32.2 5 A Senin 07.30 - 09.10 E4.I.3

101 Ahmad Subhan Roza TEFL 2 PBI.2.32.2 5 B Senin 09.10 - 10.50 E4.I.3

102 Ahmad Subhan Roza TEFL 2 PBI.2.32.2 5 C Senin 13.00 - 14.40 E1.II.1

103 Ahmad Subhan Roza TEFL 2 PBI.2.32.2 5 D Selasa 13.00 - 14.40 E4.I.3

104 Ahmad Subhan Roza TEFL 2 PBI.2.32.2 5 E Selasa 14.40 - 16.20 E4.I.3

105 Andianto, M.Pd. English Syntax BING.18.1.25 5 A Selasa 07.30 - 09.10 E4.II.2

106 Andianto, M.Pd. English Syntax BING.18.1.25 5 B Selasa 09.10 - 10.50 E4.II.2

107 Andianto, M.Pd. English Syntax BING.18.1.25 5 C Selasa 14.40 - 16.20 E4.II.2



108 Andianto, M.Pd. English Syntax BING.18.1.25 5 D Selasa 16.20 - 18.00 E4.II.2

109 Andianto, M.Pd. English Syntax BING.18.1.25 5 E Selasa 13.00 - 14.40 E4.II.2

110 Ari Ulfa Puspita, M. Pd.I Ilmu Pendidikan Umum TAR.2.01.0 5 A Selasa 15.30 - 18.00 E1.I.5

111 Ari Ulfa Puspita, M. Pd.I Ilmu Pendidikan Umum TAR.2.01.0 5 B Jumat 15.30 - 18.00 E1.III.4

112 Kuryani Metodologi Penelitian Pendidikan TAR.2.10.2 5 A Rabu 07.30 - 10.00 E4.I.4

113 Kuryani Metodologi Penelitian Pendidikan TAR.2.10.2 5 B Rabu 10.00 - 12.30 E4.I.4

114 Kuryani Metodologi Penelitian Pendidikan TAR.2.10.2 5 C Kamis 07.30 - 10.00 E1.I.3

115 Kuryani Metodologi Penelitian Pendidikan TAR.2.10.2 5 D Jumat 13.00 - 15.30 E1.I.3

116 Kuryani Metodologi Penelitian Pendidikan TAR.2.10.2 5 E Kamis 10.00 - 12.30 E1.I.3

117 Sri Wahyuni, M.Pd. Evaluasi Pembelajaran TAR.2.02.0 5 A Rabu 15.30 - 18.00 LM0201

118 Sri Wahyuni, M.Pd. Evaluasi Pembelajaran TAR.2.02.0 5 B Kamis 15.30 - 18.00 LM0201

119 Sri Wahyuni, M.Pd. Evaluasi Pembelajaran TAR.2.02.0 5 C Senin 07.30 - 10.00 LM0102

120 Sri Wahyuni, M.Pd. Evaluasi Pembelajaran TAR.2.02.0 5 D Senin 10.00 - 12.30 LM0102

121 Sri Wahyuni, M.Pd. Evaluasi Pembelajaran TAR.2.02.0 5 E Senin 13.00 - 15.30 LM0102

122 Syahreni Siregar Sociolinguistics BING.18.1.27 5 A Senin 09.10 - 10.50 E1.II.3

123 Syahreni Siregar Sociolinguistics BING.18.1.27 5 B Senin 07.30 - 09.10 E1.II.3

124 Syahreni Siregar Sociolinguistics BING.18.1.27 5 C Rabu 13.00 - 14.40 E1.II.4

125 Syahreni Siregar Sociolinguistics BING.18.1.27 5 D Rabu 14.40 - 16.20 E1.II.4

126 Syahreni Siregar Sociolinguistics BING.18.1.27 5 E Rabu 16.20 - 18.00 E1.II.4

127 Trifita Handayani Indonesia-English Translation PBI.2.22.2 5 A Jumat 07.30 - 09.10 LM0301

128 Trifita Handayani Indonesia-English Translation PBI.2.22.2 5 B Jumat 09.10 - 10.50 LM0301

129 Trifita Handayani Indonesia-English Translation PBI.2.22.2 5 C Rabu 14.40 - 16.20 LM0301

130 Trifita Handayani Indonesia-English Translation PBI.2.22.2 5 D Rabu 16.20 - 18.00 LM0301

131 Trifita Handayani Indonesia-English Translation PBI.2.22.2 5 E Rabu 13.00 - 14.40 LM0301

132 Trisna Dinillah Harya English Semantics BING.18.1.26 5 A Kamis 07.30 - 09.10 E3.I.2

133 Trisna Dinillah Harya English Semantics BING.18.1.26 5 B Kamis 09.10 - 10.50 E3.I.2

134 Trisna Dinillah Harya English Semantics BING.18.1.26 5 C Selasa 13.00 - 14.40 E1.II.1

135 Trisna Dinillah Harya English Semantics BING.18.1.26 5 D Selasa 14.40 - 16.20 E1.II.1

136 Trisna Dinillah Harya English Semantics BING.18.1.26 5 E Selasa 16.20 - 18.00 E1.II.1

137 Yeni Suprihatin, M.Pd English Morphology BING.18.1.24 5 D Rabu 10.50 - 12.30 E3.I.1

138 Yeni Suprihatin, M.Pd English Morphology BING.18.1.24 5 E Kamis 16.20 - 18.00 E1.II.2

139 Agni Rimba Mawan Kewirausahaan/Enterpreneurship TAR.3.17.0 7 C Selasa 13.00 - 14.40 E1.III.2

140 Agni Rimba Mawan Kewirausahaan/Enterpreneurship TAR.3.17.0 7 D Selasa 14.40 - 16.20 E1.III.2

141 Ahmad Subhan Roza Tourism/PKL PBI.4.03.0 7 A Jumat 07.30 - 09.10 E1.III.5

142 Ahmad Subhan Roza Tourism/PKL PBI.4.03.0 7 B Jumat 09.10 - 10.50 E1.III.5

143 Ahmad Subhan Roza Tourism/PKL PBI.4.03.0 7 C Jumat 13.00 - 14.40 E1.III.5

144 Ahmad Subhan Roza Tourism/PKL PBI.4.03.0 7 D Jumat 14.40 - 16.20 E1.III.5

145 Aisyah Sunarwan Perpustakaan TAR.4.05.0 7 A Rabu 13.00 - 14.40 E1.III.2



146 Aisyah Sunarwan Perpustakaan TAR.4.05.0 7 B Rabu 14.40 - 16.20 E1.III.2

147 Linda Septiyana, M.Pd English for Business PBI.4.01.0 7 A Senin 07.30 - 09.10 E1.III.2

148 Linda Septiyana, M.Pd English for Business PBI.4.01.0 7 B Senin 09.10 - 10.50 E1.III.2

149 Linda Septiyana, M.Pd English for Business PBI.4.01.0 7 C Senin 13.00 - 14.40 E3.I.3

150 Linda Septiyana, M.Pd English for Business PBI.4.01.0 7 D Senin 14.40 - 16.20 E1.III.1

151 Siti Khotijah, S.H.I.,S.IPI., M.Sy. Perpustakaan TAR.4.05.0 7 C Selasa 16.20 - 18.00 E1.I.3

152 Siti Khotijah, S.H.I.,S.IPI., M.Sy. Perpustakaan TAR.4.05.0 7 D Rabu 16.20 - 18.00 E1.I.1

153 Siti Khotijah, S.H.I.,S.IPI., M.Sy. Perpustakaan TAR.4.05.0 7 E Kamis 16.20 - 18.00 E1.I.1

154 Trisna Dinillah Harya English for Young Learners PBI.2.36.0 7 A Rabu 07.30 - 09.10 E1.II.3

155 Trisna Dinillah Harya English for Young Learners PBI.2.36.0 7 B Rabu 09.10 - 10.50 E1.II.3

156 Trisna Dinillah Harya English for Young Learners PBI.2.36.0 7 C Kamis 13.00 - 14.40 E1.II.3

157 Trisna Dinillah Harya English for Young Learners PBI.2.36.0 7 D Kamis 14.40 - 16.20 E1.II.3

158 Yeasy Agustina Sari, M.Pd Journalism PBI.4.04.0 7 E Rabu 13.00 - 14.40 E1.I.1

159 Yeni Suprihatin, M.Pd Course Management PBI.4.02.0 7 A Kamis 10.50 - 12.30 E1.II.3

160 Yeni Suprihatin, M.Pd Course Management PBI.4.02.0 7 B Jumat 07.30 - 09.10 E1.II.2

161 Yeni Suprihatin, M.Pd Course Management PBI.4.02.0 7 C Jumat 14.40 - 16.20 E1.III.2

162 Yeni Suprihatin, M.Pd Course Management PBI.4.02.0 7 D Jumat 16.20 - 18.00 E1.III.2
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